
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Torneo WE FALCO ESTATE 0904008A

Luogo FALCONARA MARITTIMA  [Ancona - Marche]
Periodo 19-06-2009 - 21-06-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Laketic Gojko                   

1Vuelban Virgilio                

2
Foglia Maurizio          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 13.5014.509.50 9.25 2457 2045 2412 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 2 FM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 13.5016.009.00 12.002422 2032 2273 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

3 4 CM Foglia Maurizio          4.0 ITA 13.0015.008.50 5.25 2165 1957 2198 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

4 10 1N Nagni Marco              4.0 ITA 11.0012.507.50 9.25 1883 1757 1923 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

5 6 CM Mandolini Riccardo       3.5 ITA 13.5014.509.00 6.50 1977 1942 2038 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1985

6 3 CM Rotoni Matteo            3.5 ITA 12.5014.508.50 7.50 2172 1971 2121 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1974

7 29 3N Simongini Giacomo        3.5 ITA 12.5014.509.00 7.00 1566 1941 1832 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

8 5 CM Fontana Enrico           3.5 ITA 12.0013.508.50 6.75 2130 1753 1830 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1975

9 11 1N Gresta Stefano           3.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1882 1694 1696 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

10 8 1N Amaranto Luca            3.5 ITA 11.5012.507.50 10.751913 1823 1973 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1970

11 7 1N Faini Marco              3.0 ITA 12.0013.008.00 6.75 1915 1763 1712 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

12 13 1N Buratti Ettore           3.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1865 1816 1710 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

13 14 1N Rombaldoni Brian         3.0 ITA 11.5012.508.00 2.75 1831 1852 1861 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1993

14 9 1N Franciosi Fausto         2.5 ITA 13.5015.509.50 5.50 1903 1799 1666 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

15 28 3N Dazj Andrea              2.5 ITA 12.5014.008.50 9.75 1572 1804 1612 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1996

16 17 1N Binci Filippo            2.5 ITA 12.0014.008.00 4.50 1810 1767 1640 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

17 19 2N Marconi Luca             2.5 ITA 11.5012.507.50 3.50 1767 1800 1682 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1996

18 24 2N Piaggesi Franco          2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1701 1763 1713 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1947

19 16 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 3.75 1818 1629 1438 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1947

20 22 2N Capito' Mario            2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 2.50 1722 1618 1785 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1988

21 12 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA 13.5015.009.00 1.75 1877 1893 1682 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

22 20 1N Fragni Enrico            2.0 ITA 11.0012.007.50 1.25 1751 1832 1631 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

23 21 2N Bertozzi Luca            2.0 ITA 11.0012.007.00 1.50 1740 1761 1583 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1994

24 15 1N Ragnini Damiano          2.0 ITA 11.0012.007.50 1.50 1819 1623 1485 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

25 35 NC Gasperini Fabio          2.0 ITA 9.50 11.006.50 1.75 1467 1689 1540 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

26 33 3N Marchetti Michael        2.0 ITA 10.0011.007.00 1.75 1503 1742 1553 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

27 27 2N Tittarelli Edith         2.0 ITA 7.00 8.00 4.50 2.50 1624 1674 1484 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

28 26 2N Gasperini Christian      1.5 ITA 13.5014.509.50 4.00 1630 1775 1553 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

29 23 1N Faini Ivano              1.5 ITA 13.0014.009.50 4.00 1706 1841 1693 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

30 36 NC Di Sario Alessandro      1.5 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1455 1741 1350 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1992

31 30 3N Vesce Emanuele           1.5 ITA 7.00 8.00 5.00 1.50 1530 1615 1443 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

32 34 3N Fermani Vanessa          1.0 ITA 10.5012.507.00 1.25 1467 1785 1420 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1999

33 25 2N Franciosi Claudio        1.0 ITA 10.5012.007.00 5.00 1656 1732 1432 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

34 32 3N Gregori Giacomo          1.0 ITA 11.0012.007.50 4.50 1518 1782 1416 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1996

35 18 1N Bonoli Luciano           1.0 ITA 9.50 10.505.00 2.00 1788 1766 1398 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1943

36 31 3N Principi Carlotta        1.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1527 1714 1385 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1997
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WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Amaranto Luca            ITA MAR AN 1913 1823 1973 1970 M 821276 108055

21 2N Bertozzi Luca            ITA EMI BO 1740 1761 1583 1994 M 847399 126407

17 1N Binci Filippo            ITA MAR AN 1810 1767 1640 1996 M 848069 122206

18 1N Bonoli Luciano           ITA MAR MC 1788 1766 1398 1943 M 824151 104749

13 1N Buratti Ettore           ITA MAR AN 1865 1816 1710 1958 M 834459 102328

22 2N Capito' Mario            ITA VEN PD 1722 1618 1785 1988 M 838420 125671

28 3N Dazj Andrea              ITA MAR AN 1572 1804 1612 1996 M 128513

36 NC Di Sario Alessandro      ITA MAR AN 1455 1741 1350 1992 M 143570

23 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1706 1841 1693 1949 M 819670 114813

7 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1915 1763 1712 1988 M 828793 117685

34 3N Fermani Vanessa          ITA MAR AN 1467 1785 1420 1999 F 128499

4 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2165 1957 2198 1963 M 806838 101585

5 CM Fontana Enrico           ITA VEN TV 2130 1753 1830 1975 M 808571 103839

20 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1751 1832 1631 1941 M 817805 101586

25 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1656 1732 1432 1960 M 802794 127580

9 1N Franciosi Fausto         ITA CAM AV 1903 1799 1666 1993 M 802808 127151

26 2N Gasperini Christian      ITA EMI BO 1630 1775 1553 1997 M 851744 129370

35 NC Gasperini Fabio          ITA EMI BO 1467 1689 1540 1962 M 129369

32 3N Gregori Giacomo          ITA MAR AN 1518 1782 1416 1996 M 130532

11 1N Gresta Stefano           ITA SIC CT 1882 1694 1696 1956 M 828351 127546

12 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1877 1893 1682 1949 M 808342 104581

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 2045 2412 1961 M 900583

6 CM Mandolini Riccardo       ITA MAR AN 1977 1942 2038 1985 M 819778 115338

33 3N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1503 1742 1553 1994 M 129911

19 2N Marconi Luca             ITA MAR AN 1767 1800 1682 1996 M 848972 122204

16 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1818 1629 1438 1947 M 816485 104742

10 1N Nagni Marco              ITA MAR AN 1883 1757 1923 1957 M 828629 104743

24 2N Piaggesi Franco          ITA MAR AN 1701 1763 1713 1947 M 837075 119860

31 3N Principi Carlotta        ITA MAR AN 1527 1714 1385 1997 F 128085

15 1N Ragnini Damiano          ITA MAR AN 1819 1623 1485 1968 M 841510 104752

14 1N Rombaldoni Brian         ITA MAR PU 1831 1852 1861 1993 M 823740 107922

3 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2172 1971 2121 1974 M 813745 104579

29 3N Simongini Giacomo        ITA MAR AN 1566 1941 1832 1993 M 123045

27 2N Tittarelli Edith         ITA MAR AN 1624 1674 1484 1996 F 800058 117649

30 3N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1530 1615 1443 1997 M 133775

2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 2032 2273 1972 M 5201896
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WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB | 18 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 2 FM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 19 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

6 3 CM Rotoni Matteo            3.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 4 CM Foglia Maurizio          4.0 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | -1

8 5 CM Fontana Enrico           3.5 ITA | 23 B 1 | 29 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

5 6 CM Mandolini Riccardo       3.5 ITA | 24 N 1 | 34 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | -1

11 7 1N Faini Marco              3.0 ITA | 25 B Â½ | 36 N 1 | 29 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 1

10 8 1N Amaranto Luca            3.5 ITA | 26 N Â½ | 25 B 1 | 10 N Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | -1

14 9 1N Franciosi Fausto         2.5 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 2 B 0 | 29 N Â½ | 10 B 0 | 1

4 10 1N Nagni Marco              4.0 ITA | 28 N Â½ | 26 B 1 | 8 B Â½ | 19 N 1 | 9 N 1 | -1

9 11 1N Gresta Stefano           3.5 ITA | 29 B 0 | 23 N Â½ | 16 B 1 | 28 N 1 | 17 B 1 | 1

21 12 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 3 B 0 | 29 N 0 | -1

12 13 1N Buratti Ettore           3.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | 1

13 14 1N Rombaldoni Brian         3.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | -1

24 15 1N Ragnini Damiano          2.0 ITA | 33 B 0 | 27 N 1 | 36 B 1 | 8 N 0 | 22 0 | 0

19 16 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA | 34 N 0 | 28 B Â½ | 11 N 0 | 32 B 1 | 23 B 1 | 1

16 17 1N Binci Filippo            2.5 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 20 N 1 | 11 N 0 | -1

35 18 1N Bonoli Luciano           1.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 0 | 32 N Â½ | 26 B 0 | 31 B Â½ | 1

17 19 2N Marconi Luca             2.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 34 B 1 | 10 B 0 | 24 N Â½ | 1

22 20 1N Fragni Enrico            2.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 32 N 1 | -1

23 21 2N Bertozzi Luca            2.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 12 B 0 | 34 N 1 | 14 B 0 | 1

20 22 2N Capito' Mario            2.5 ITA | 37 0 | 32 B Â½ | 26 N 1 | 23 N 1 | 15 0 | -1

29 23 1N Faini Ivano              1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 25 N 1 | 22 B 0 | 16 N 0 | -1

18 24 2N Piaggesi Franco          2.5 ITA | 6 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 36 N 1 | 19 B Â½ | 1

33 25 2N Franciosi Claudio        1.0 ITA | 7 N Â½ | 8 N 0 | 23 B 0 | 27 B Â½ | 33 N 0 | -1

28 26 2N Gasperini Christian      1.5 ITA | 8 B Â½ | 10 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 28 B 0 | 1

27 27 2N Tittarelli Edith         2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 31 B Â½ | 25 N Â½ | 34 B 1 | 1

15 28 3N Dazj Andrea              2.5 ITA | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 17 N Â½ | 11 B 0 | 26 N 1 | -1

7 29 3N Simongini Giacomo        3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 12 B 1 | 1

31 30 3N Vesce Emanuele           1.5 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 35 B 0 | 31 N 1 | 36 B Â½ | 1

36 31 3N Principi Carlotta        1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 0 | 18 N Â½ | -1

34 32 3N Gregori Giacomo          1.0 ITA | 14 B 0 | 22 N Â½ | 18 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 0 | 1

26 33 3N Marchetti Michael        2.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 35 N 0 | 25 B 1 | -1

32 34 3N Fermani Vanessa          1.0 ITA | 16 B 1 | 6 N 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | -1

25 35 NC Gasperini Fabio          2.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 30 N 1 | 33 B 1 | 13 N 0 | -1

30 36 NC Di Sario Alessandro      1.5 ITA | 38 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 24 B 0 | 30 N Â½ | 0
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WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Amaranto Luca            ITA 1913 5 3.50 3.05 0.45 1823.601973 1970 M 821276 108055

21 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 3 0.00 0.78 -0.78 1761.401583 1994 M 847399 126407

17 1N Binci Filippo            ITA 1810 3 1.00 1.09 -0.09 1767.401640 1996 M 848069 122206

18 1N Bonoli Luciano           ITA 1788 3 0.00 1.41 -1.41 1766.601398 1943 M 824151 104749

13 1N Buratti Ettore           ITA 1865 2 0.00 0.23 -0.23 1816.801710 1958 M 834459 102328

22 2N Capito' Mario            ITA 1722 2 2.00 1.15 0.85 1618.001785 1988 M 838420 125671

23 1N Faini Ivano              ITA 1706 5 1.50 1.75 -0.25 1841.601693 1949 M 819670 114813

7 1N Faini Marco              ITA 1915 3 1.00 1.42 -0.42 1763.801712 1988 M 828793 117685

4 CM Foglia Maurizio          ITA 2165 5 4.00 3.62 0.38 1957.402198 1963 M 806838 101585

5 CM Fontana Enrico           ITA 2130 4 3.50 3.46 0.04 1753.401830 1975 M 808571 103839

20 1N Fragni Enrico            ITA 1751 3 0.00 0.59 -0.59 1832.001631 1941 M 817805 101586

25 2N Franciosi Claudio        ITA 1656 4 1.00 1.33 -0.33 1732.201432 1960 M 802794 127580

9 1N Franciosi Fausto         ITA 1903 3 1.00 1.45 -0.45 1799.601666 1993 M 802808 127151

26 2N Gasperini Christian      ITA 1630 4 1.50 1.01 0.49 1775.601553 1997 M 851744 129370

11 1N Gresta Stefano           ITA 1882 3 2.50 1.92 0.58 1694.401696 1956 M 828351 127546

12 CM Guglielmi Dante          ITA 1877 3 1.00 0.91 0.09 1893.001682 1949 M 808342 104581

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 5 4.50 4.16 0.34 2045.802412 1961 M 900583

6 CM Mandolini Riccardo       ITA 1977 4 2.50 1.75 0.75 1942.402038 1985 M 819778 115338

19 2N Marconi Luca             ITA 1767 3 0.50 1.01 -0.51 1800.001682 1996 M 848972 122204

16 1N Mircoli Filippo          ITA 1818 2 1.00 1.06 -0.06 1629.001438 1947 M 816485 104742

10 1N Nagni Marco              ITA 1883 4 3.50 2.40 1.1 1757.001923 1957 M 828629 104743

24 2N Piaggesi Franco          ITA 1701 4 1.50 1.28 0.22 1763.601713 1947 M 837075 119860

15 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 2 1.00 1.12 -0.12 1623.751485 1968 M 841510 104752

14 1N Rombaldoni Brian         ITA 1831 4 2.00 1.57 0.43 1852.201861 1993 M 823740 107922

3 CM Rotoni Matteo            ITA 2172 5 3.50 3.59 -0.09 1971.602121 1974 M 813745 104579

27 2N Tittarelli Edith         ITA 1624 3 0.50 0.87 -0.37 1674.401484 1996 F 800058 117649

2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 5 4.00 4.02 -0.02 2032.802273 1972 M 5201896
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WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N Dazj Andrea              ITA 1572 0 0.00 1.10 1.4 42 1804.601612 1996 M 128513

36 NC Di Sario Alessandro      ITA 1455 1 0.50 0.80 -0.3 -9 1741.251350 1992 M 143570

34 3N Fermani Vanessa          ITA 1467 0 0.00 0.80 0.2 6 1785.201420 1999 F 128499

35 NC Gasperini Fabio          ITA 1467 2 2.00 1.20 0.8 21 1689.601540 1962 M 129369

32 3N Gregori Giacomo          ITA 1518 0 0.00 0.90 0.1 3 1782.001416 1996 M 130532

33 3N Marchetti Michael        ITA 1503 1 0.00 1.20 0.8 24 1742.001553 1994 M 129911

31 3N Principi Carlotta        ITA 1527 1 0.00 1.40 -0.4 -12 1714.801385 1997 F 128085

29 3N Simongini Giacomo        ITA 1566 0 0.00 0.60 2.9 87 1941.401832 1993 M 123045

30 3N Vesce Emanuele           ITA 1530 3 1.50 2.00 -0.5 -15 1615.401443 1997 M 133775
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WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457   |  18 1N Bonoli Luciano           ITA 1788 1 - 0

2 19 2N Marconi Luca             ITA 1767   |  2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 0 - 1

3 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2172   |  20 1N Fragni Enrico            ITA 1751 1 - 0

4 21 2N Bertozzi Luca            ITA 1740   |  4 CM Foglia Maurizio          ITA 2165 0 - 1

5 5 CM Fontana Enrico           ITA 2130   |  23 1N Faini Ivano              ITA 1706 1 - 0

6 24 2N Piaggesi Franco          ITA 1701   |  6 CM Mandolini Riccardo       ITA 1977 0 - 1

7 7 1N Faini Marco              ITA 1915   |  25 2N Franciosi Claudio        ITA 1656 Â½ - Â½

8 26 2N Gasperini Christian      ITA 1630   |  8 1N Amaranto Luca            ITA 1913 Â½ - Â½

9 9 1N Franciosi Fausto         ITA 1903   |  27 2N Tittarelli Edith         ITA 1624 1 - 0

10 28 3N Dazj Andrea              ITA 1572   |  10 1N Nagni Marco              ITA 1883 Â½ - Â½

11 11 1N Gresta Stefano           ITA 1882   |  29 3N Simongini Giacomo        ITA 1566 0 - 1

12 30 3N Vesce Emanuele           ITA 1530   |  12 CM Guglielmi Dante          ITA 1877 0 - 1

13 13 1N Buratti Ettore           ITA 1865   |  31 3N Principi Carlotta        ITA 1527 1 - 0

14 32 3N Gregori Giacomo          ITA 1518   |  14 1N Rombaldoni Brian         ITA 1831 0 - 1

15 15 1N Ragnini Damiano          ITA 1819   |  33 3N Marchetti Michael        ITA 1503 0 - 1

16 34 3N Fermani Vanessa          ITA 1467   |  16 1N Mircoli Filippo          ITA 1818 1 - 0

17 17 1N Binci Filippo            ITA 1810   |  35 NC Gasperini Fabio          ITA 1467 1 - 0

18 22 2N Capito' Mario            ITA 1722   |  0 - F

19 36 NC Di Sario Alessandro      ITA 1455   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1877   |  1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2457 0 - 1

2 2 FM Vuelban Virgilio                1 PHI 2422   |  13 1N Buratti Ettore           1 ITA 1865 1 - 0

3 14 1N Rombaldoni Brian         1 ITA 1831   |  3 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2172 0 - 1

4 4 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2165   |  17 1N Binci Filippo            1 ITA 1810 1 - 0

5 29 3N Simongini Giacomo        1 ITA 1566   |  5 CM Fontana Enrico           1 ITA 2130 1 - 0

6 6 CM Mandolini Riccardo       1 ITA 1977   |  34 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1467 1 - 0

7 33 3N Marchetti Michael        1 ITA 1503   |  9 1N Franciosi Fausto         1 ITA 1903 0 - 1

8 36 NC Di Sario Alessandro      1 ITA 1455   |  7 1N Faini Marco              0.5 ITA 1915 0 - 1

9 8 1N Amaranto Luca            0.5 ITA 1913   |  25 2N Franciosi Claudio        0.5 ITA 1656 1 - 0

10 10 1N Nagni Marco              0.5 ITA 1883   |  26 2N Gasperini Christian      0.5 ITA 1630 1 - 0

11 16 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1818   |  28 3N Dazj Andrea              0.5 ITA 1572 Â½ - Â½

12 23 1N Faini Ivano              0 ITA 1706   |  11 1N Gresta Stefano           0 ITA 1882 Â½ - Â½

13 27 2N Tittarelli Edith         0 ITA 1624   |  15 1N Ragnini Damiano          0 ITA 1819 0 - 1

14 18 1N Bonoli Luciano           0 ITA 1788   |  24 2N Piaggesi Franco          0 ITA 1701 0 - 1

15 31 3N Principi Carlotta        0 ITA 1527   |  19 2N Marconi Luca             0 ITA 1767 0 - 1

16 20 1N Fragni Enrico            0 ITA 1751   |  30 3N Vesce Emanuele           0 ITA 1530 1 - 0

17 35 NC Gasperini Fabio          0 ITA 1467   |  21 2N Bertozzi Luca            0 ITA 1740 0 - 1

18 22 2N Capito' Mario            0 ITA 1722   |  32 3N Gregori Giacomo          0 ITA 1518 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2457   |  4 CM Foglia Maurizio          2 ITA 2165 1 - 0

2 9 1N Franciosi Fausto         2 ITA 1903   |  2 FM Vuelban Virgilio                2 PHI 2422 0 - 1

3 3 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2172   |  6 CM Mandolini Riccardo       2 ITA 1977 0 - 1

4 7 1N Faini Marco              1.5 ITA 1915   |  29 3N Simongini Giacomo        2 ITA 1566 1 - 0

5 10 1N Nagni Marco              1.5 ITA 1883   |  8 1N Amaranto Luca            1.5 ITA 1913 Â½ - Â½

6 5 CM Fontana Enrico           1 ITA 2130   |  20 1N Fragni Enrico            1 ITA 1751 1 - 0

7 21 2N Bertozzi Luca            1 ITA 1740   |  12 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1877 0 - 1

8 13 1N Buratti Ettore           1 ITA 1865   |  33 3N Marchetti Michael        1 ITA 1503 1 - 0

9 24 2N Piaggesi Franco          1 ITA 1701   |  14 1N Rombaldoni Brian         1 ITA 1831 0 - 1

10 15 1N Ragnini Damiano          1 ITA 1819   |  36 NC Di Sario Alessandro      1 ITA 1455 1 - 0

11 17 1N Binci Filippo            1 ITA 1810   |  28 3N Dazj Andrea              1 ITA 1572 Â½ - Â½

12 19 2N Marconi Luca             1 ITA 1767   |  34 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1467 1 - 0

13 11 1N Gresta Stefano           0.5 ITA 1882   |  16 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1818 1 - 0

14 26 2N Gasperini Christian      0.5 ITA 1630   |  22 2N Capito' Mario            0.5 ITA 1722 0 - 1

15 25 2N Franciosi Claudio        0.5 ITA 1656   |  23 1N Faini Ivano              0.5 ITA 1706 0 - 1

16 32 3N Gregori Giacomo          0.5 ITA 1518   |  18 1N Bonoli Luciano           0 ITA 1788 Â½ - Â½

17 27 2N Tittarelli Edith         0 ITA 1624   |  31 3N Principi Carlotta        0 ITA 1527 Â½ - Â½

18 30 3N Vesce Emanuele           0 ITA 1530   |  35 NC Gasperini Fabio          0 ITA 1467 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Vuelban Virgilio                3 PHI 2422   |  1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2457 Â½ - Â½

2 6 CM Mandolini Riccardo       3 ITA 1977   |  7 1N Faini Marco              2.5 ITA 1915 Â½ - Â½

3 12 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1877   |  3 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2172 0 - 1

4 4 CM Foglia Maurizio          2 ITA 2165   |  13 1N Buratti Ettore           2 ITA 1865 1 - 0

5 14 1N Rombaldoni Brian         2 ITA 1831   |  5 CM Fontana Enrico           2 ITA 2130 0 - 1

6 8 1N Amaranto Luca            2 ITA 1913   |  15 1N Ragnini Damiano          2 ITA 1819 1 - 0

7 29 3N Simongini Giacomo        2 ITA 1566   |  9 1N Franciosi Fausto         2 ITA 1903 Â½ - Â½

8 19 2N Marconi Luca             2 ITA 1767   |  10 1N Nagni Marco              2 ITA 1883 0 - 1

9 28 3N Dazj Andrea              1.5 ITA 1572   |  11 1N Gresta Stefano           1.5 ITA 1882 0 - 1

10 23 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1706   |  22 2N Capito' Mario            1.5 ITA 1722 0 - 1

11 20 1N Fragni Enrico            1 ITA 1751   |  17 1N Binci Filippo            1.5 ITA 1810 0 - 1

12 34 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1467   |  21 2N Bertozzi Luca            1 ITA 1740 0 - 1

13 36 NC Di Sario Alessandro      1 ITA 1455   |  24 2N Piaggesi Franco          1 ITA 1701 0 - 1

14 35 NC Gasperini Fabio          1 ITA 1467   |  33 3N Marchetti Michael        1 ITA 1503 1 - 0

15 16 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1818   |  32 3N Gregori Giacomo          1 ITA 1518 1 - 0

16 18 1N Bonoli Luciano           0.5 ITA 1788   |  26 2N Gasperini Christian      0.5 ITA 1630 0 - 1

17 25 2N Franciosi Claudio        0.5 ITA 1656   |  27 2N Tittarelli Edith         0.5 ITA 1624 Â½ - Â½

18 31 3N Principi Carlotta        0.5 ITA 1527   |  30 3N Vesce Emanuele           0 ITA 1530 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2457   |  6 CM Mandolini Riccardo       3.5 ITA 1977 1 - 0

2 3 CM Rotoni Matteo            3 ITA 2172   |  2 FM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2422 Â½ - Â½

3 7 1N Faini Marco              3 ITA 1915   |  4 CM Foglia Maurizio          3 ITA 2165 0 - 1

4 5 CM Fontana Enrico           3 ITA 2130   |  8 1N Amaranto Luca            3 ITA 1913 Â½ - Â½

5 9 1N Franciosi Fausto         2.5 ITA 1903   |  10 1N Nagni Marco              3 ITA 1883 0 - 1

6 11 1N Gresta Stefano           2.5 ITA 1882   |  17 1N Binci Filippo            2.5 ITA 1810 1 - 0

7 29 3N Simongini Giacomo        2.5 ITA 1566   |  12 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1877 1 - 0

8 13 1N Buratti Ettore           2 ITA 1865   |  35 NC Gasperini Fabio          2 ITA 1467 1 - 0

9 21 2N Bertozzi Luca            2 ITA 1740   |  14 1N Rombaldoni Brian         2 ITA 1831 0 - 1

10 24 2N Piaggesi Franco          2 ITA 1701   |  19 2N Marconi Luca             2 ITA 1767 Â½ - Â½

11 16 1N Mircoli Filippo          1.5 ITA 1818   |  23 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1706 1 - 0

12 26 2N Gasperini Christian      1.5 ITA 1630   |  28 3N Dazj Andrea              1.5 ITA 1572 0 - 1

13 32 3N Gregori Giacomo          1 ITA 1518   |  20 1N Fragni Enrico            1 ITA 1751 0 - 1

14 33 3N Marchetti Michael        1 ITA 1503   |  25 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1656 1 - 0

15 27 2N Tittarelli Edith         1 ITA 1624   |  34 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1467 1 - 0

16 30 3N Vesce Emanuele           1 ITA 1530   |  36 NC Di Sario Alessandro      1 ITA 1455 Â½ - Â½

17 18 1N Bonoli Luciano           0.5 ITA 1788   |  31 3N Principi Carlotta        0.5 ITA 1527 Â½ - Â½

18 15 1N Ragnini Damiano          2 ITA 1819   |  22 2N Capito' Mario            2.5 ITA 1722 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2457 Perf: 2412 Media: 2045.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Bonoli Luciano           ITA 1788 669 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1877 580 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Foglia Maurizio          ITA 2165 292 0.85 1 3 3

4 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 35 0.55 Â½ 3 3

5 B 6 CM Mandolini Riccardo       ITA 1977 480 0.92 1 4 4

4.16 4 4

2 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2422 Perf: 2273 Media: 2032.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Marconi Luca             ITA 1767 655 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Buratti Ettore           ITA 1865 557 0.92 1 2 2

3 N 9 1N Franciosi Fausto         ITA 1903 519 0.92 1 3 3

4 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -35 0.45 Â½ 3 3

5 N 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2172 250 0.81 Â½ 3 3

4.02 3 3

3 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2121 Media: 1971.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Fragni Enrico            ITA 1751 421 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Rombaldoni Brian         ITA 1831 341 0.88 1 2 2

3 B 6 CM Mandolini Riccardo       ITA 1977 195 0.75 0 2 2

4 N 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1877 295 0.85 1 3 3

5 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -250 0.19 Â½ 3 3

3.59 3 3

4 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2198 Media: 1957.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 425 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Binci Filippo            ITA 1810 355 0.89 1 2 2

3 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -292 0.15 0 2 2

4 B 13 1N Buratti Ettore           ITA 1865 300 0.85 1 3 3

5 N 7 1N Faini Marco              ITA 1915 250 0.81 1 4 4

3.62 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

5 Fontana Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1830 Media: 1753.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Faini Ivano              ITA 1706 424 0.92 1 1 1

2 N 29 3N Simongini Giacomo        ITA 1566 0 1 1

3 B 20 1N Fragni Enrico            ITA 1751 379 0.91 1 2 2

4 N 14 1N Rombaldoni Brian         ITA 1831 299 0.85 1 3 3

5 B 8 1N Amaranto Luca            ITA 1913 217 0.78 Â½ 3 3

3.46 3 3

6 Mandolini Riccardo       
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2038 Media: 1942.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Piaggesi Franco          ITA 1701 276 0.83 1 1 1

2 B 34 3N Fermani Vanessa          ITA 1467 1 1 2

3 N 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2172 -195 0.25 1 2 3

4 B 7 1N Faini Marco              ITA 1915 62 0.59 Â½ 2 3

5 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -480 0.08 0 2 3

1.75 2 3

7 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1712 Media: 1763.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1656 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 36 NC Di Sario Alessandro      ITA 1455 1 0 1

3 B 29 3N Simongini Giacomo        ITA 1566 1 0 2

4 N 6 CM Mandolini Riccardo       ITA 1977 -62 0.41 Â½ 0 2

5 B 4 CM Foglia Maurizio          ITA 2165 -250 0.19 0 0 2

1.42 0 2

8 Amaranto Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1973 Media: 1823.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Gasperini Christian      ITA 1630 283 0.84 Â½ 0 0

2 B 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1656 257 0.82 1 1 1

3 N 10 1N Nagni Marco              ITA 1883 30 0.54 Â½ 1 1

4 B 15 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 94 0.63 1 2 2

5 N 5 CM Fontana Enrico           ITA 2130 -217 0.22 Â½ 2 2

3.05 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

9 Franciosi Fausto         
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1666 Media: 1799.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Tittarelli Edith         ITA 1624 279 0.84 1 1 1

2 N 33 3N Marchetti Michael        ITA 1503 1 1 2

3 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -519 0.08 0 1 2

4 N 29 3N Simongini Giacomo        ITA 1566 Â½ 1 2

5 B 10 1N Nagni Marco              ITA 1883 20 0.53 0 1 2

1.45 1 2

10 Nagni Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1923 Media: 1757.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Dazj Andrea              ITA 1572 Â½ 0 0

2 B 26 2N Gasperini Christian      ITA 1630 253 0.81 1 1 1

3 B 8 1N Amaranto Luca            ITA 1913 -30 0.46 Â½ 1 1

4 N 19 2N Marconi Luca             ITA 1767 116 0.66 1 2 2

5 N 9 1N Franciosi Fausto         ITA 1903 -20 0.47 1 3 3

2.4 3 3

11 Gresta Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1696 Media: 1694.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Simongini Giacomo        ITA 1566 0 0 0

2 N 23 1N Faini Ivano              ITA 1706 176 0.73 Â½ 0 0

3 B 16 1N Mircoli Filippo          ITA 1818 64 0.59 1 1 1

4 N 28 3N Dazj Andrea              ITA 1572 1 1 2

5 B 17 1N Binci Filippo            ITA 1810 72 0.6 1 2 3

1.92 2 3

12 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1682 Media: 1893.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Vesce Emanuele           ITA 1530 1 0 1

2 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -580 0.08 0 0 1

3 N 21 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 137 0.68 1 1 2

4 B 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2172 -295 0.15 0 1 2

5 N 29 3N Simongini Giacomo        ITA 1566 0 1 2

0.91 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

13 Buratti Ettore           
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1710 Media: 1816.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Principi Carlotta        ITA 1527 1 0 1

2 N 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -557 0.08 0 0 1

3 B 33 3N Marchetti Michael        ITA 1503 1 0 2

4 N 4 CM Foglia Maurizio          ITA 2165 -300 0.15 0 0 2

5 B 35 NC Gasperini Fabio          ITA 1467 1 0 3

0.23 0 3

14 Rombaldoni Brian         
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1861 Media: 1852.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Gregori Giacomo          ITA 1518 1 0 1

2 B 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2172 -341 0.12 0 0 1

3 N 24 2N Piaggesi Franco          ITA 1701 130 0.68 1 1 2

4 B 5 CM Fontana Enrico           ITA 2130 -299 0.15 0 1 2

5 N 21 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 91 0.62 1 2 3

1.57 2 3

15 Ragnini Damiano          
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1485 Media: 1623.75 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Marchetti Michael        ITA 1503 0 0 0

2 N 27 2N Tittarelli Edith         ITA 1624 195 0.75 1 1 1

3 B 36 NC Di Sario Alessandro      ITA 1455 1 1 2

4 N 8 1N Amaranto Luca            ITA 1913 -94 0.37 0 1 2

5 22 2N Capito' Mario            ITA 1722 97 0 F 1 2

1.12 1 2

16 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1438 Media: 1629.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Fermani Vanessa          ITA 1467 0 0 0

2 B 28 3N Dazj Andrea              ITA 1572 Â½ 0 0

3 N 11 1N Gresta Stefano           ITA 1882 -64 0.41 0 0 0

4 B 32 3N Gregori Giacomo          ITA 1518 1 0 1

5 B 23 1N Faini Ivano              ITA 1706 112 0.65 1 1 2

1.06 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

17 Binci Filippo            
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1640 Media: 1767.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Gasperini Fabio          ITA 1467 1 0 1

2 N 4 CM Foglia Maurizio          ITA 2165 -355 0.11 0 0 1

3 B 28 3N Dazj Andrea              ITA 1572 Â½ 0 1

4 N 20 1N Fragni Enrico            ITA 1751 59 0.58 1 1 2

5 N 11 1N Gresta Stefano           ITA 1882 -72 0.4 0 1 2

1.09 1 2

18 Bonoli Luciano           
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1398 Media: 1766.60 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2457 -669 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Piaggesi Franco          ITA 1701 87 0.62 0 0 0

3 N 32 3N Gregori Giacomo          ITA 1518 Â½ 0 0

4 B 26 2N Gasperini Christian      ITA 1630 158 0.71 0 0 0

5 B 31 3N Principi Carlotta        ITA 1527 Â½ 0 0

1.41 0 0

19 Marconi Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1682 Media: 1800.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Vuelban Virgilio                PHI 2422 -655 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Principi Carlotta        ITA 1527 1 0 1

3 B 34 3N Fermani Vanessa          ITA 1467 1 0 2

4 B 10 1N Nagni Marco              ITA 1883 -116 0.34 0 0 2

5 N 24 2N Piaggesi Franco          ITA 1701 66 0.59 Â½ 0 2

1.01 0 2

20 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1631 Media: 1832.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2172 -421 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Vesce Emanuele           ITA 1530 1 0 1

3 N 5 CM Fontana Enrico           ITA 2130 -379 0.09 0 0 1

4 B 17 1N Binci Filippo            ITA 1810 -59 0.42 0 0 1

5 N 32 3N Gregori Giacomo          ITA 1518 1 0 2

0.59 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

21 Bertozzi Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1583 Media: 1761.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Foglia Maurizio          ITA 2165 -425 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Gasperini Fabio          ITA 1467 1 0 1

3 B 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1877 -137 0.32 0 0 1

4 N 34 3N Fermani Vanessa          ITA 1467 1 0 2

5 B 14 1N Rombaldoni Brian         ITA 1831 -91 0.38 0 0 2

0.78 0 2

22 Capito' Mario            
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1785 Media: 1618.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 37 0 F 0 0

2 B 32 3N Gregori Giacomo          ITA 1518 Â½ 0 0

3 N 26 2N Gasperini Christian      ITA 1630 92 0.63 1 1 1

4 N 23 1N Faini Ivano              ITA 1706 16 0.52 1 2 2

5 15 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 -97 0 F 2 2

1.15 2 2

23 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1693 Media: 1841.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Fontana Enrico           ITA 2130 -424 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Gresta Stefano           ITA 1882 -176 0.27 Â½ 0 0

3 N 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1656 50 0.57 1 1 1

4 B 22 2N Capito' Mario            ITA 1722 -16 0.48 0 1 1

5 N 16 1N Mircoli Filippo          ITA 1818 -112 0.35 0 1 1

1.75 1 1

24 Piaggesi Franco          
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1713 Media: 1763.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mandolini Riccardo       ITA 1977 -276 0.17 0 0 0

2 N 18 1N Bonoli Luciano           ITA 1788 -87 0.38 1 1 1

3 B 14 1N Rombaldoni Brian         ITA 1831 -130 0.32 0 1 1

4 N 36 NC Di Sario Alessandro      ITA 1455 1 1 2

5 B 19 2N Marconi Luca             ITA 1767 -66 0.41 Â½ 1 2

1.28 1 2

FSI - WE FALCO ESTATE (0904008A) - FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

25 Franciosi Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1432 Media: 1732.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Faini Marco              ITA 1915 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 8 1N Amaranto Luca            ITA 1913 -257 0.18 0 0 0

3 B 23 1N Faini Ivano              ITA 1706 -50 0.43 0 0 0

4 B 27 2N Tittarelli Edith         ITA 1624 32 0.54 Â½ 0 0

5 N 33 3N Marchetti Michael        ITA 1503 0 0 0

1.33 0 0

26 Gasperini Christian      
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1553 Media: 1775.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Amaranto Luca            ITA 1913 -283 0.16 Â½ 0 0

2 N 10 1N Nagni Marco              ITA 1883 -253 0.19 0 0 0

3 B 22 2N Capito' Mario            ITA 1722 -92 0.37 0 0 0

4 N 18 1N Bonoli Luciano           ITA 1788 -158 0.29 1 1 1

5 B 28 3N Dazj Andrea              ITA 1572 0 1 1

1.01 1 1

27 Tittarelli Edith         
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1484 Media: 1674.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Franciosi Fausto         ITA 1903 -279 0.16 0 0 0

2 B 15 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 -195 0.25 0 0 0

3 B 31 3N Principi Carlotta        ITA 1527 Â½ 0 0

4 N 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1656 -32 0.46 Â½ 0 0

5 B 34 3N Fermani Vanessa          ITA 1467 1 0 1

0.87 0 1

28 Dazj Andrea              
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 42 Perf: 1612 Media: 1804.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Nagni Marco              ITA 1883 -311 0.14 Â½ 0 0

2 N 16 1N Mircoli Filippo          ITA 1818 -246 0.19 Â½ 0 0

3 N 17 1N Binci Filippo            ITA 1810 -238 0.2 Â½ 0 0

4 B 11 1N Gresta Stefano           ITA 1882 -310 0.14 0 0 0

5 N 26 2N Gasperini Christian      ITA 1630 -58 0.42 1 1 1

1.09 1 1

FSI - WE FALCO ESTATE (0904008A) - FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

29 Simongini Giacomo        
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 87 Perf: 1832 Media: 1941.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gresta Stefano           ITA 1882 -316 0.13 1 1 1

2 B 5 CM Fontana Enrico           ITA 2130 -564 0.08 1 2 2

3 N 7 1N Faini Marco              ITA 1915 -349 0.11 0 2 2

4 B 9 1N Franciosi Fausto         ITA 1903 -337 0.12 Â½ 2 2

5 B 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1877 -311 0.14 1 3 3

0.58 3 3

30 Vesce Emanuele           
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -15 Perf: 1443 Media: 1615.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Guglielmi Dante          ITA 1877 -347 0.11 0 0 0

2 N 20 1N Fragni Enrico            ITA 1751 -221 0.22 0 0 0

3 B 35 NC Gasperini Fabio          ITA 1467 63 0.59 0 0 0

4 N 31 3N Principi Carlotta        ITA 1527 3 0.5 1 1 1

5 B 36 NC Di Sario Alessandro      ITA 1455 75 0.6 Â½ 1 1

2.02 1 1

31 Principi Carlotta        
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -12 Perf: 1385 Media: 1714.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Buratti Ettore           ITA 1865 -338 0.12 0 0 0

2 B 19 2N Marconi Luca             ITA 1767 -240 0.2 0 0 0

3 N 27 2N Tittarelli Edith         ITA 1624 -97 0.37 Â½ 0 0

4 B 30 3N Vesce Emanuele           ITA 1530 -3 0.5 0 0 0

5 N 18 1N Bonoli Luciano           ITA 1788 -261 0.18 Â½ 0 0

1.37 0 0

32 Gregori Giacomo          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 3 Perf: 1416 Media: 1782.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Rombaldoni Brian         ITA 1831 -313 0.14 0 0 0

2 N 22 2N Capito' Mario            ITA 1722 -204 0.24 Â½ 0 0

3 B 18 1N Bonoli Luciano           ITA 1788 -270 0.17 Â½ 0 0

4 N 16 1N Mircoli Filippo          ITA 1818 -300 0.15 0 0 0

5 B 20 1N Fragni Enrico            ITA 1751 -233 0.21 0 0 0

0.91 0 0

FSI - WE FALCO ESTATE (0904008A) - FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE FALCO ESTATE (0904008A)
FALCONARA MARITTIMA - 19-06-2009 - 21-06-2009

33 Marchetti Michael        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1553 Media: 1742.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 -316 0.13 1 1 1

2 B 9 1N Franciosi Fausto         ITA 1903 -400 0.08 0 1 1

3 N 13 1N Buratti Ettore           ITA 1865 -362 0.1 0 1 1

4 N 35 NC Gasperini Fabio          ITA 1467 36 0.55 0 1 1

5 B 25 2N Franciosi Claudio        ITA 1656 -153 0.3 1 2 2

1.16 2 2

34 Fermani Vanessa          
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 6 Perf: 1420 Media: 1785.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Mircoli Filippo          ITA 1818 -351 0.11 1 1 1

2 N 6 CM Mandolini Riccardo       ITA 1977 -510 0.08 0 1 1

3 N 19 2N Marconi Luca             ITA 1767 -300 0.15 0 1 1

4 B 21 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 -273 0.17 0 1 1

5 N 27 2N Tittarelli Edith         ITA 1624 -157 0.29 0 1 1

0.8 1 1

35 Gasperini Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 21 Perf: 1540 Media: 1689.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Binci Filippo            ITA 1810 -343 0.12 0 0 0

2 B 21 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 -273 0.17 0 0 0

3 N 30 3N Vesce Emanuele           ITA 1530 -63 0.41 1 1 1

4 B 33 3N Marchetti Michael        ITA 1503 -36 0.45 1 2 2

5 N 13 1N Buratti Ettore           ITA 1865 -398 0.08 0 2 2

1.23 2 2

36 Di Sario Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -9 Perf: 1350 Media: 1741.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 1 F 0 1

2 B 7 1N Faini Marco              ITA 1915 -460 0.08 0 0 1

3 N 15 1N Ragnini Damiano          ITA 1819 -364 0.1 0 0 1

4 B 24 2N Piaggesi Franco          ITA 1701 -246 0.19 0 0 1

5 N 30 3N Vesce Emanuele           ITA 1530 -75 0.4 Â½ 0 1

0.77 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 3N Dazj Andrea              ITA 5 2.5 1805 1805 1572 1996 M 128513

29 3N Simongini Giacomo        ITA 5 3.5 1941 1971 1566 1993 M 123045

31 3N Principi Carlotta        ITA 4 1.0 1761 1568 1527 1997 F 128085

32 3N Gregori Giacomo          ITA 5 1.0 1782 1542 1518 1996 M 130532

33 3N Marchetti Michael        ITA 4 2.0 1811 1811 1503 1994 M 129911

34 3N Fermani Vanessa          ITA 5 1.0 1785 1545 1467 1999 F 128499

35 NC Gasperini Fabio          ITA 3 0.0 1805 1005 1467 1962 M 129369

36 NC Di Sario Alessandro      ITA 3 0.0 1812 1012 1455 1992 M 143570
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